

نکته: با توجه به تخفیف شرکت رجا در قیمت بلیط، هزینه این سفر برای هر نفر تا ۲۰۰۰۰ تومان کاهش پیدا کرد و قیمت‌های جدید به شرح ذیل صحیح می باشند. همچنین گروه های چهارنفره و بیشتر و نیز همسفران پیشین ما هر نفر ۱۵۰۰۰ تومان تخفیف بیشتر (مطابق توضیحات جدول) دارند که در سفر به ایشان تقدیم خواهد شد.

سفر زیارتی، فرهنگی، تفریحی مشهد مقدس و شهر زیبای نیشابور ۱۰ تا ۱۳ بهمن ماه			
شب	بعد از ظهر	قبل از ظهر	
سه شنبه ۱۰ بهمن	-----	-----	حرکت راس ساعت ۲۳:۳۰ از ایستگاه راه آهن تهران (قطار چهار تخته سبز)
چهارشنبه ۱۱ بهمن <i>شهادت حضرت زهرا(س)</i>	استراحت در هتل	رسیدن به مشهد، مراجعه به هتل آپارتمان و تحویل گرفتن اتاق ها	شرکت در نماز جماعت مغرب و عشا حرم مطهر
پنج شنبه ۱۲ بهمن	شرکت در نماز جماعت ظهر و عصر، بازدید از مقبره فردوسی و اخوان ثالث	تشریف به حرم مطهر و بازدید از موزه‌های متنوع حرم مطهر	شرکت در نماز مغرب و عشا حرم مطهر، شرکت در دعای کمیل حرم مطهر، خرید سوغاتی از بازار
جمعه ۱۳ بهمن <i>ولادت حضرت سجاد(ع)</i>	شرکت در نماز جمعه مشهد، استفاده از مجموعه موجهای خروشان، گشت نیشابور	دعای ندبه در مهدیه مشهد، تحویل دادن اتاق ها به هتل (ظهر)	حرکت راس ساعت ۲۱ از ایستگاه راه آهن مشهد به سمت تهران (قطار چهار تخته طوسی)
شنبه ۱۴ بهمن	-----	ورود به تهران (در حدود ساعت ۹)	-----

زمان بندی	مخاطبین	هزینه هر نفر
۱۰ تا ۱۳ بهمن ماه ۱۳۹۶ (نیاز به مرخصی در روز چهارشنبه ۱۱ بهمن و صبح شنبه ۱۴ بهمن)	کلیه دانشجویان (دانشجو، استاد و کارمند) و خانواده ایشان می توانند در این برنامه ثبت نام کنند.	۲۲۹۰۰۰ تومان: بابت قطار چهار تخته رفت و برگشت، دو شب اسکان در هتل آپارتمان سجاد، صبحانه ناهار و شام منو انتخابی، گشت های رایگان و...
		۳۰۹۰۰۰ تومان: بابت قطار چهار تخته رفت و برگشت، دو شب اسکان در هتل آپارتمان فرزنانگان، صبحانه ناهار و شام منو انتخابی، گشت های رایگان و...
		۴۸۹۰۰۰ تومان: بابت قطار چهار تخته رفت و برگشت، دو شب اسکان در هتل چهار ستاره مشهد، صبحانه ناهار و شام منو باز، گشت های رایگان و...
		۴۸۹۰۰۰ تومان: بابت قطار چهار تخته رفت و برگشت، دو شب اسکان در هتل پنج ستاره بین المللی قصر، صبحانه منو باز، گشت های رایگان و...
		در صورت تشریف با وسیله نقلیه شخصی، به شرح ذیل به ازای هر نفر ۱۴۰۰۰ تا ۱۵۰۰۰ تومان (بابت هزینه قطار) از هزینه فوق کاسته خواهد شد:
		۷۹۰۰۰ تومان: بابت دوشب اسکان هتل آپارتمان سجاد، صبحانه، ناهار و شام منو انتخابی و سایر خدمات
		۱۳۹۰۰۰ تومان: بابت دوشب اسکان هتل آپارتمان فرزنانگان، صبحانه، ناهار و شام منو انتخابی و سایر خدمات
		۳۱۹۰۰۰ تومان: بابت دوشب اسکان در هتل چهار ستاره مشهد، صبحانه، ناهار و شام منو باز و سایر خدمات
		۳۱۹۰۰۰ تومان: بابت دوشب اسکان در هتل پنج ستاره بین المللی قصر، صبحانه منو باز و سایر خدمات
		کودکان زیر ۲ سال رایگان می باشند (بدون ارائه هیچ گونه خدمات).

<p>قطار چهارتخته با کیفیت، حمل و نقل از راه آهن به هتل و برعکس، دو شب اسکان همراه با صبحانه، ناهار و شام (توضیحات اسکان مطالعه شود)؛ گشت های متنوع رایگان و ارزان قیمت، راهنما و مسئول سفر با تجربه</p>	<p>خدماتی که به شما ارائه خواهد شد</p>
<p>بازدید از موزه ها (رایگان)، مقبره نادر (رایگان)، مقبره فردوسی و اخوان ثالث (رایگان)، مجموعه موج های خروشان (۱۸۰۰۰ تومان)، گشت نیشابور (۱۸۰۰۰ تومان)</p>	<p>برنامه های جانبی و گشت ها (اختیاری) هزینه ها شامل حمل و نقل و ورودی است.</p>
<p>افرادی که در گروه های چهار نفره و بیشتر در برنامه ثبت نام کنند؛ افرادی که پیش از این در برنامه های خانه گردشگری شرکت کرده اند: هر نفر ۱۵۰۰۰ تومان تخفیف نقدی یا گشت رایگان موج های خروشان یا نیشابور دارند.</p>	<p>تخفیف ها</p>
<p>قطار چهارتخته سبز: یکی از قطارهای چهار تخته با کیفیت مناسب است. میتوان کیفیت آن را در میان قطارهای چهارتخته ایران، خیلی خوب دانست. قطار چهارتخته طوس: یکی از قطارهای چهار تخته با کیفیت مناسب است. میتوان کیفیت آن را در میان قطارهای چهارتخته ایران، خیلی خوب دانست.</p>	<p>معرفی وسیله نقلیه</p>
<p>هتل آپارتمان سجاد: واقع در خیابان امام رضا علیه السلام، نبش چهار راه دانش. اسکان همراه با صبحانه ناهار و شام منو انتخابی می باشد. فاصله تا حرم: ۱۰ تا ۱۵ دقیقه پیاده روی؛ در رده قیمتی خود بسیار مورد استقبال است. هتل آپارتمان فرزندگان: واقع در خیابان امام رضا علیه السلام، نبش چهار راه دانش. اسکان همراه با صبحانه ناهار و شام منو انتخابی می باشد. فاصله تا حرم: ۱۰ تا ۱۵ دقیقه پیاده روی هتل چهارستاره مشهد: یکی از اصیل ترین و با قدمت ترین هتل های مشهد. واقع در: خیابان امام رضا علیه اسلام، بین امام رضا ۱ و ۳. اسکان همراه با صبحانه، ناهار و شام منو باز است. فاصله تا حرم دو دقیقه پیاده روی. مناسب برای آنان که کیفیت و کنار حرم بودن را باهم میخواهند. هتل پنج ستاره بین المللی قصر: یکی از خوشنام ترین و باکیفیت ترین هتل های مشهد. واقع در: خیابان امام رضا علیه اسلام، بعد از چهارراه دانش. اسکان همراه با صبحانه منو باز است. فاصله تا حرم ۱۰ تا ۱۵ دقیقه پیاده روی. همراه با خدمات رایگان ویژه (پذیرایی CIP ورود، عصرانه ویژه در اتاق، استفاده از مجموعه آبی هتل تا دوساعت در روز و...).</p>	<p>معرفی هتل ها و خدمات</p>
<p>نحوه ثبت نام در سفر: اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت کانون گردشگری دانشگاه تهران www.utsafar.ir غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۹۰۴۳۴۲۰۴۳ (آقای سپاهی)</p>	
<ul style="list-style-type: none"> - هر چهار هتل هماهنگ شده، در رده قیمتی خود بسیار مناسب اند. - اتاق های هتل فرزندگان و هتل سجاد ۲ تا ۶ نفره بوده و اتاق های هتل قصر و هتل مشهد ۲ تا ۴ نفره می باشد. - به هر خانواده یک سوئیت مجزا مجهز به سرویس بهداشتی و حمام تحویل داده می شود. - به همسفرانی که به صورت مجردی در این سفر ثبت نام می کنند در هتل های مشهد و قصر اتاق ۳ و ۴ نفره و در هتل های فرزندگان و سجاد اتاق ۴ و ۶ نفره داده می شود. - همراه داشتن کارت ملی برای همه همسفران و شناسنامه برای زوجین جهت ارائه در قطار و محل اسکان الزامی است. - شرکت در کلیه برنامه ها برای کلیه همسفران اختیاری می باشد. - کلیه خواهرانی که به صورت مجردی در این سفر ثبت نام می کنند لازم است حتما بین ساعت ۲۳ شب تا ۷ صبح در هتل حضور داشته باشند. در عین حال برای خواهران تشریف به حرم مطهر بین ساعت ۲۳ شب تا ۷ صبح، در گروه های حداقل چهار نفره و پس از هماهنگی با مسئول سفر امکان پذیر است. 	<p>توضیحات تکمیلی درباره سفر</p>
<ul style="list-style-type: none"> • این برنامه براساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی و نیز مطابق شرایط 	<p>نکات مهم</p>

ذکر شده توسط کانون گردشگری دانشگاه تهران برای ثبت نام و حضور در برنامه های گردشگری (که می توانید در سایت کانون گردشگری مطالعه کنید) برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است.

- همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا استعلامی دانشگاه تهران
- در کلیه برنامه های کانون گردشگری دانشگاه تهران الزامی است.
- در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد.

که نقطه از حرکت صد کتاب گردیده است

اگر ز اهل دلی باشی در سفر دائم

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران
کانون گردشگری باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران